
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022/KAPPA/SUPEL/RO

Processo Eletrônico:  00035.492174/2021-22. SEPOG. Objeto: Aquisição de materiais de informá�ca (HD),
visando atender as necessidades da Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG.
A SUPEL torna público, para conhecimento dos interessados, que o objeto deste pregão foi adjudicado
à empresa: ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 28.849.946/0001-46 para o item 1 pelo
critério de menor preço; Informações disponíveis gratuitamente no endereço
eletrônico www.supel.ro.gov.br.

Porto Velho, RO 27 de Janeiro de 2023.

 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL

Matricula: 300094012

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 27/01/2023,
às 13:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035405107 e o código CRC 37298036.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0035.492174/2021-22 SEI nº 0035405107

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

